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PROFILO AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO                                                    
 

Pos. Cognome Nome Data Nascita Serv/Ult Tit Tit.
Cultura

Tit.
Servizo

Crediti Prova Sel. Esame
Fin.

Tot. Punti

1 LOMBARDO GUALTIERO 28/07/1965 ME 20,0 1,6 2,5 30,0 27,0 81,1

2 BUGLISI ROSALIA 11/07/1962 ME 20,0 1,3 3,5 30,0 25,0 79,8

3 SIGARI DOMENICO 08/11/1960 ME 10,0 1,8 9,0 30,0 29,0 79,8

4 GALLETTA FRANCESCO 14/01/1965 ME 10,0 2,0 9,0 30,0 28,0 79,0

5 BELFIORE DONATELLA 03/10/1962 ME 18,0 2,0 3,0 30,0 26,0 79,0

6 GIORGIO SALVATORE 18/03/1966 ME 12,0 1,2 8,5 29,0 28,0 78,7

7 PUGLISI GIUSEPPE 10/12/1961 ME 12,0 1,7 8,5 30,0 26,0 78,2

8 TORRE ANTONIETTA 30/05/1964 ME 10,0 2,1 9,0 30,0 27,0 78,1

9 NAPOLI FRANCESCO 05/08/1963 ME 12,0 1,3 4,5 30,0 30,0 77,8

10 SULFARO SANTI 25/02/1959 ME 14,0 1,6 4,0 30,0 28,0 77,6

11 SPURIA GRAZIA 29/04/1962 ME 10,0 1,3 10,0 29,0 27,0 77,3

12 DE SALVO GIUSEPPE 15/04/1963 ME 10,0 2,2 10,0 30,0 25,0 77,2

13 CALANNI RINDINA SEBASTIANO 21/12/1960 ME 10,0 2,0 7,0 29,0 29,0 77,0

14 TODARO CATERINA 18/08/1961 ME 12,0 2,0 4,0 30,0 29,0 77,0

15 ALGERI ALESSANDRA 09/04/1966 ME 10,0 2,0 7,0 30,0 28,0 77,0

16 MIANO ANTONINO 27/01/1968 ME 10,0 1,4 7,5 30,0 28,0 76,9

17 GIORDANO MARIA LUCIA 09/08/1965 ME 10,0 1,4 8,5 30,0 27,0 76,9

18 CATANESI PATRIZIA 13/06/1964 ME 10,0 1,4 7,0 30,0 28,0 76,4

19 GAROFALO MARIA CRISTINA 29/09/1959 ME 12,0 2,1 4,0 30,0 28,0 76,1

20 BUDA DOMENICO 26/11/1964 ME 10,0 2,1 7,5 30,0 26,0 75,6

21 DE STEFANO AGOSTINO 13/04/1960 ME 10,0 1,6 7,0 30,0 27,0 75,6

22 CIANCIO ELISA 08/03/1960 ME 12,0 1,7 4,5 30,0 27,0 75,2

23 PANTALEO TINDARO 03/11/1964 ME 10,0 1,9 8,0 29,0 25,0 73,9

24 PALELLA TINDARO 24/03/1966 ME 10,0 1,4 6,5 30,0 26,0 73,9

25 INTELISANO GIOVANNI 01/09/1959 ME 10,0 1,5 6,5 30,0 25,0 73,0

26 ITALO OTTAVIO 19/09/1964 ME 10,0 1,3 7,5 29,0 25,0 72,8

27 GIOSTRA VINCENZO 05/07/1949 ME 12,0 2,2 4,0 30,0 24,0 72,2

28 RUSSO GRAZIA 15/12/1958 ME 10,0 3,0 6,0 29,0 24,0 72,0
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PROFILO AT ASSISTENTE TECNICO                                                           
 

Pos. Cognome Nome Data Nascita Serv/Ult Tit Tit.
Cultura

Tit.
Servizo

Crediti Prova
Sel.

Esame
Fin.

Tot. Punti Patenti

1 PUGLISI GIUSEPPE 10/12/1961 ME 12,0 10,0 8,5 30,0 29,0 89,5

            Titoli di Studio : AR10

2 SPURIA GRAZIA 29/04/1962 ME 10,0 10,0 10,0 30,0 27,0 87,0

            Titoli di Studio : AR10

3 ITALO OTTAVIO 19/09/1964 ME 10,0 10,0 7,0 30,0 29,0 86,0

            Titoli di Studio : AR10,AR29

4 NAPOLI FRANCESCO 05/08/1963 ME 12,0 8,9 4,5 30,0 30,0 85,4

            Titoli di Studio : AR23,AR28,AR38

5 CIANCIO ELISA 08/03/1960 ME 12,0 9,7 4,5 30,0 29,0 85,2

            Titoli di Studio : AR08

6 DE SALVO GIUSEPPE 18/01/1964 ME 12,0 9,7 4,0 30,0 29,0 84,7 D

            Titoli di Studio : AR02,AR08

7 SULFARO SANTI 25/02/1959 ME 14,0 10,0 3,0 30,0 27,0 84,0

            Titoli di Studio : AR02,AR08

8 DE STEFANO AGOSTINO 13/04/1960 ME 10,0 10,0 6,5 30,0 27,0 83,5

            Titoli di Studio : AR02,AR08

9 GIORGIO SALVATORE 18/03/1966 ME 12,0 5,0 8,0 30,0 28,0 83,0

            Titoli di Studio : AR28,AR38

10 SIGARI DOMENICO 08/11/1960 ME 10,0 7,8 8,5 30,0 26,0 82,3

            Titoli di Studio : AR08

11 ZULLO MARIANO 20/12/1959 ME 10,0 10,0 6,0 30,0 24,0 80,0

            Titoli di Studio : AR08
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PROFILO DSGA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI                              
 

Pos. Cognome Nome Data Nascita Serv/Ult Tit Tit.
Cultura

Tit.
Servizo

Crediti Prova Sel. Esame
Fin.

Tot. Punti

1 LA CAVA MARIA 18/09/1969 ME 20,0 10,0 10,0 30,0 29,0 99,0

2 ALIOTO TOMMASO 01/09/1953 ME 20,0 10,0 10,0 30,0 27,0 97,0


